

VZMR: "Dodávka hygienických potřeb a úklidových prostředků pro ÚOHS v roce 2016 - I"

Příloha č.1 Kupní smlouvy - Ceník zboží

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - "Soupis položek dodávky"

TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY a PRO DOPLNĚNÍ JEDNOTKOVÝCH CEN - CENÍKU ZBOŽÍ

Položka číslo	NÁZEV a SPECIFIKACE ZBOŽÍ	Měrná jednotka	Požadované množství	Cena za měrnou jednotku (1 ks, roli, balení, litr) v Kč bez DPH	Cena za položku v Kč bez DPH celkem	
1	Tekuté mýdlo do dávkovačů s glycerínem, antibakteriální úprava, bílá barva, obsah 1 kusu - 5 litrů	ks	50	48,00 Kč	2 400,00 Kč	Vione tekuté mýdlo antibakteriální bílé
2	Houbičky na nádobí, minimální rozměr 1 houbičky d.x.š. - 8 x 4,5 cm, v balení = 10ks houbiček	balení	100	6,00 Kč	600,00 Kč	
3	Houbová utěrka vysoce absorbční a neplstící se, minimální rozměr 1 houbičky d.x.š. - 15,5 x 17 cm, v balení = 24ks	balení	5	64,00 Kč	320,00 Kč	
4	Utěrka mikrovlákn, rozměry 40 x 40 cm	ks	30	10,00 Kč	300,00 Kč	
5	Papírové ručníky Z-Z, 2-vrstvý, celulóza, rozměr min. 24 x 22 cm (+-5%), barva bílá, á 150ks v balení	balení	600	14,00 Kč	8 400,00 Kč	
6	Kuchyňské papírové utěrky 2 vrstvé (100% celulóza) - role: délka v roli (návin) min. 10 m	role	400	5,50 Kč	2 200,00 Kč	
7	Sáčky do odpadkových košů, černé, 60L, role: 50ks v roli	role	400	14,00 Kč	5 600,00 Kč	
8	Sprej na odstranění prachu a špíny ze dřeva, minimální objem 1 ks - 250ml	ks	10	27,00 Kč	270,00 Kč	Flowershop leštěnka ve spreji 300ml
9	Osvěžovač vzduchu do zásuvky (elektrický strojek)	ks	10	60,40 Kč	604,00 Kč	Airwick electric strojek
10	Náplň do osvěžovače vzduchu (elektrického strojku) kompatibilní s osvěžovačem nabídnutým uchazečem v položce č. 9	ks	30	55,00 Kč	1 650,00 Kč	Airwick electric náplň 19ml
11	Tablety do myčky (tři v jednom - mycí prášek, sůl, leštidlo) - možno nabídnou různý počet kusů v balení (celkový počet tablet je 3000 ks)	ks	3000	2,00 Kč	6 000,00 Kč	Finish 110ks
12	Sůl do myčky (jednotlivá balení max. 2 kg)	kg	16	11,00 Kč	176,00 Kč	GO! Sůl do myčky 1kg
13	Čistič do myčky, minimální objem 1 kusu - 250ml	ks	30	35,00 Kč	1 050,00 Kč	Q POWER čistič myčky 250ml
14	WC kartáč - průměr 70 mm plastový - jednoduchý, klasický, barva bílá	ks	80	11,00 Kč	880,00 Kč	Štětka na WC bílá malá 70mm
15	Průmyslové papírové utěrky, rozměry (velikost útržku) - minimálně 23 x 34cm, 2-vrstvé, barva bílá - role: počet útržků v roli 500 ks	role	6	245,00 Kč	1 470,00 Kč	TORK 130062
16	Toaletní papír typu Jumbo - průměr kotouče (role) 240 mm, 2-vrstvý, bílý, neperforovaný	role	480	18,50 Kč	8 880,00 Kč	Alter Comfort JUMBO 240
17	Toaletní papír typu Jumbo - průměr kotouče (role) 280 mm, 2-vrstvý, bílý, neperforovaný	role	360	25,00 Kč	9 000,00 Kč	Alter Comfort JUMBO 280
18	Čistič odpadů (čištění silnostěnných keramických a plastových odpadů umyvadel, dřezů, sprch, WC a kanalizace), vysoký obsah kyseliny sírové - balení 1 Litr	litr	10	70,00 Kč	700,00 Kč	Stura Facile 1l
CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)					50 500,00 Kč	
DPH 21%					10 605,00 Kč	
CENA CELKEM S DPH (Kč) - Nabídková cena - Hodnotící kritérium					61 105,00 Kč	

V Hradci Králové dne

jednatel společnosti ALTER, s.r.o.